
 
 
 
 

 
 

Eden Springs Ltd. köper 100 % av 
Danone Springs of Eden (’DSE’)  
 
Danone Springs of Eden (’DSE’) är ett joint venture mellan Eden Springs Ltd. och 
Danone Group. Danone innehar för närvarande 58 % av företagets aktier. Eden 
Springs innehar övriga 42 %. Detta joint venture bildades 2003 med målsättningen 
att skapa en ledande verksamhet bland Europas HOD-företag (Home & Office 
Delivery). 
 
Idag är DSE Europas ledande varumärke när det gäller vatten på flaska för 
vattenkylare. DSE finns i 16 länder, med över 120 filialkontor, 2 000 anställda och har 
en årlig omsättning på mer än 200 miljoner euro per år. 
 
DSE:s aktieägare har nått ett strategiskt beslut, varigenom Danone kommer att sälja 
sina aktier i detta joint venture till Eden Springs Ltd. Eden Springs Ltd. kommer 
följaktligen att överta 100 % ägarskap i företaget. Affärstransaktionen kommer att 
träda i kraft 12 juli 2007. 
 
”Danones beslut att sälja sin andel i företaget skapar en möjlighet för Eden Springs 
Ltd. att dra fördel av den befintliga företagsledningen och erfarenheten inom 
företaget som har uppnåtts genom att driva de europeiska verksamheterna,”. enligt 
Roni Naftali, grundare av Eden Springs Ltd. och styrelseordförande i Danone Springs 
of Eden. ”Eden Springs är ett företag som vi har byggt upp och drivit under de 
senaste åren helt i vårt varumärkes anda och värderingar. Genom att fullfölja 
uppköpet och överta fullt ägarskap, åtar vi oss att ytterligare utveckla varumärket och 
värdet för våra aktieägare.” 
 
För mer information, kontakta: 
Mark Reimer 
Marknadsföringschef 
Eden Springs (Europa) SA 
Chemin du Trési 9 
CH-1610 Préverenges 
Schweiz 
Tel: +41 21 811 25 50 
E-post: mark.reimer@edensprings.com 
 
 
 
Danone Springs of Eden är Europas ledande varumärke när det gäller vatten på flaska för vattenkylare, som levereras direkt till 
konsument i hemmet eller till kontoret (”HOD” Home Office Delivery). Företaget grundades av Eden Springs Ltd., som initialt 
gick in på den europeiska marknaden 1997 i Polen. Sedan följde Schweiz 1999, där nu huvudkontoret ligger för den europeiska 
verksamheten. Företaget expanderade snabbt genom en process av olika företagsförvärv och strukturell tillväxt. I april 2003 
ingick Eden Springs ett joint venture med Danone Group, vilket bildade Danone Springs of Eden. 
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